
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 02-11-2018   N.186

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015 DI ASSEGNAZIONE DELLE
RESPONSABILITA' DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI

CREDITORE: SOC. COOP S.C.A.S. A R.L. P.I. 00231130550

fattura n.29/PA della somma di € 915,00 omnicomprensiva

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SMART CIG: ZD1153B901

CONSIDERATO che il comune di Micigliano gestisce il proprio patrimonio anche
preoccupandosi dell'igiene pubblica e di quanto necessario per assicurarla;

CHE durante la stagione estiva necessita disinfestare il capoluogo comunale da insetti allo
scopo di tutelare l'igine pubblica;

CHE con determina n.89 del 23.05.2018 è stato impegnato l'importo di €. 915,00 IVA inclusa
per l'intervento affidato alla ditta SCAS di Terni relativo al servizio di disinfestazione del
capoluogo comunale per l'anno 2018;

N.  330 del Registro generale

Oggetto: LIQUIDAZIONE  IN  FAVORE  DELLA DITTA S.C.A.S. SRL
PER  SERVIZIO  DI DISINFESTAZIONE CAPOLUOGO AGOSTO
2018



CHE nel mese di Agosto dell'anno 2018 è stato richiesto alla Soc. Coop. SCAS ARL di
effettuare un intervento di disinfestazione del capoluogo;

VISTA la fattura n.29/PA della somma di € 915,00 omnicomprensiva, emessa dalla SCAS ARL
e relativa al servizio in oggetto reso nel mese di Agosto 2018 nel capoluogo;

DOVENDO liquidare la fattura di cui trattasi;

VISTO il D.Lvo n.267/2000;

Tutto ciò premesso e considerato;

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di dare atto che la somma totale di € 915,00 risulta imputata al cap. 4671 bilancio 2018 cod.
09.03-1.03.02.99.999 giusto impegno dell'ufficio finanziario e contabile n.95/2018;

Di liquidare alla ditta SCAS ARL la fattura 29/PA della somma di € 915,00 IVA inclusa
relativa alla disinfestazione del centro abitato effettuata nel mese di agosto dell'anno 2018;

Di dare mandato all'ufficio ragioneria di emettere mandato di pagamento relativo alla presente
liquidazione previa richiesta DURC se scaduto alla data del pagamento.

Allegati:
fattura 29/PA ditta SCAS ARL e coord. conto dedicato
Durc in corso di validità Ditta SCAS arl

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 186 del 02-11-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 07-11-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 07-11-2018 al 22-11-2018.
481
Micigliano, li 23-11-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 186 del 02-11-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO


